



ILMOITTAUTUMINEN LÄSNÄ TAI POISSA OLEVAKSI LUKUVUODELLE 2019–2020

Ilmoittaudu tällä lomakkeella, jos olet aloittava opiskelija ja et ole ilmoittautunut sähköisesti Oma Opintopolku -palvelussa.

Sukunimi:	Etunimet (kutsumanimi alleviivataan):	Henkilötunnus:
-----------	--	----------------

Koulutus johon olet tullut valituksi:

Kampus:

ILMOITTAUTUMISTIEDOT

Ilmoittaudun Diakiin lukuvuodeksi 2019–2020 seuraavasti (rasti ruutuun):

<input type="checkbox"/> Läsna, lukuvuosi 2019–2020
<input type="checkbox"/> Läsna syksy 2019, poissa kevät 2020
<input type="checkbox"/> Poissa syksy 2019, läsnä kevät 2020
<input type="checkbox"/> Poissa, lukuvuosi 2019–2020

Toimita lukuvuosi-ilmoittautumislomake postitse Diakin hakijapalveluihin viimeistään 8.7.2019 klo 15. Jos olet tehnyt lukuvuosi-ilmoittautumisen Oma Opintopolku -palvelussa, sinun ei tarvitse palauttaa tätä lomaketta. Lukuvuosi-ilmoittautumisen voi tehdä vasta, kun paikan vastaanotto on sitova.

Olen lukenut ja ymmärtänyt seuraavan sivun ohjeet ja vaatimukset.

Päiväys: ___ / ___ 20___

Allekirjoitus:

Palauta lomake
hakijapalveluihin.

POISSA OLEVAKSI ILMOITTAUTUMINEN: HUOMIOITAVAA

Voit ilmoittautua poissa olevaksi lukuvuonna 2019–2020 vain lakisääteisten syiden eli ase- tai siviilipalveluksen, äitiys-, isyys- tai vanhempainvapaan tai oman sairauden tai vamman perusteella. Ilmoittautumisen tekemättä jättäminen johtaa opiskeluoikeuden menettämiseen. (Ammattikorkeakoululaki 32 §.)

Toimita poissaolon lakiperusteisuuden todentavat dokumentit Diakin hakijapalveluihin viimeistään 8.7.2019. Jos dokumentteja ei ole esitetty määräaikaan mennessä, sinut kirjataan läsnä olevaksi opiskelijaksi.

ENNEN KUIN ILMOITTAUDUT POISSA OLEVAKSI, MUISTA SEURAAVAT SEIKAT:

- Poissaoloaikana sinulla ei ole opiskeluoikeutta. Opiskeluoikeusaikasi ei kuitenkaan kulu poissaolon aikana.
- Diak ei sitoudu järjestämään sinulle vastaavia opintoja, jos niitä ei ole tarjolla poissaolosi jälkeen.
- Poissaoloaikanas ei voi saada opiskelijakorttia eikä vuosileimaa korttiin. Et voi saada myöskään ateriaetua, matka-alennuksia tai muita opiskelijalle kuuluvia etuuksia.